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 Núm.  Nom  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebots 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equip / Entrenador 
 Totals 
 Entrenador 

 VAL 
 3 
 4 
 14 
 7 
 2 
 0 
 5 
 21 
 0 
 0 
 14 

 70 
 0 

 Com  Reb 
 0 
 0 
 2 
 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 0 
 4  200:00 

 5I 

 * 

 * 
 * 
 * 

 *  7 
 0 
 17 
 8 
 4 
 0 
 10 
 15 
 0 
 0 
 10 

 71 

 PTS 
 Faltes 

 Com  Reb 
 4  1 

 1  1 
 2  3 
 3  4 

 1  0 
 0  0 

 1  3 
 1  6 

 0  0 
 0  0 

 4  1 

 0  0 
 15  21 

 PER 
 3 
 0 
 1 
 0 
 2 
 0 
 3 
 1 
 0 
 0 
 2 

 0 
 12 

 0 
 1 
 1 
 4 
 0 
 0 
 0 
 5 
 0 
 0 
 0 

 0 
 11 

 Partit núm. JORNADA 21 
 REGAL COPA CATALUNYA MASCULINA GRUP 02 

 COMA-RUGA, PAVELLÓ SANTA MARIA DEL MAR 

 AP DENTAL AB EL VENDRELL 71 - 87 CB GRUP BARNA A 
 (20-18, 19-29, 15-22, 17-18) 
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 Marcador intervals 5 minuts 

 Màxim avantatge 
 Millor ratxa anotadora 
 Canvis d'avantatge 
 Vegades empatats 

 Assistència 

 ESTADÍSTIQUES DEL PARTIT 


